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Brandinimi Tuotenimi
Semper Gluteeniton = Vadelmataytekeksi 8kpl
Nettosisaltd Toiminnallinen nimi Myyntieran koko
110 Gramma Gluteeniton keksi 12
GTIN Tavarantoimittajan tuotenumero Valmistusmaa Pakkaustyyppi
07312170056132 5613 Slovenia 705 Tarjotin

Vadelmanmakuinen gluteeniton taytekeksi sopii juhlaan ja herkkuhetkiin. Maidoton ja munaton. Laktoositon. Vegaaninen.

Ainesosalista Kayttoohje Sailytysohje
Riisijauho, kreemitéyte 14% (sokeri, kasvirasva (palmu, -
kookos), perunajauho, rypélesokeri, aromi, emulgointiaine

Kuivassa, huoneenlampétilassa.

(lesitiini auringonkukasta), kuivattu vadelma), Lampétila Maksimi- 22 °C Minimi: 18 °C
maissitarkkelys, sokeri, palmurasva, hedelmatayte 7%
(glukoosifruktoosisiirappi, sokeri, vadelmataysmehu
tiivisteesta, kosteudensailyttaja (glyseroli), rypalesokeri,
omena, hyyteldimisaine (pektiini),
mustaporkkanatdysmehu tiivisteestd, happo
(sitruunahappo), aromi), maissijauho, glukoosisiirappi,
inverttisokerisiirappi, auringonkukkadljy, nostatusaine
(natriumbikarbonaatti), sakeuttamisaine (ksantaanikumi),
jodioitu suola, emulgointiaine (lesitiini auringokukasta),
aromi.
Allergeenit
Gluteeni Ayrigiset ja - Munat ja -tuotteet Kalat ja -tuotteet Maapaéhkinit ja - Soijapavut ja - o Maito
Ei sisalla tuotteet Ei sisalla Ei sisélla tuotteet tuotteet Ei sisélla
Ei sisalla Ei sisalla Sisaltaa
Pahkinat ja - Selleri ja -tuotteet Sinappi ja - Seesaminsiemenet Rikkidioksidi ja Lupiini ja -tuotteet Nilvidiset ja -
tuotteet Ei sisalla tuotteet ja -tuotteet sulfiitit Ei sisalla tuotteet
Ei sisalla Ei sisalla Ei sisalla Ei sisalla Ei sisalla
Ravintosisiltotiedot Yhteystiedot
Energia 456 Kilokalori, 1918 Kilojoule Tyyppi Markkinoija
Rasvaa 16 Gramma Nimi Oy Semper Ab
Rasvaa, josta tyydyttyneita rasvoja 7,9 Gramma Osoite PL 80, 02631 Espoo
Hiilihydraattia 74 Gramma Email kuluttajapalvelu@semper fi
Hiilihydraattia, josta sokereita 23 Gramma
Proteiinia 3,3 Gramma
Suola 0,64 Gramma
Pakkausmerkit
V' 3



